#### **Παραδείγματα**

- quod Asiam vidit (κείμενο 30) = Asia visa
- Quod ut praedones animadverterunt (κείμενο 34) = eo animadverso
- Haec postquam domestici Scipioni rettulerunt (κείμενο 34) = his relatis Scipioni a domesticis
- Cum ... dona posuissent (κείμενο 34) = donis positis
- ... cum ad eum magnum pondus attulissent (κείμενο 36) = magno pondere allato ad eum a Samnitibus
- cum viri sui consilium ... cognovisset (κείμενο 49) = consilio ... cognito
- ... quod tonsoris praeripuisset officium (κείμενο 49) = officio tonsoris praerepto (ab ea)

*Ημερομηνία τροποποίησης: 29/09/2011*